
s Na Příkopě 583/15 IČO 24281867 \ www.scholzmaly.c2 Telefon:

S(:h0|Z & M0 lý 11o 00 Praha 1 o|o 0224281867 info@scholzmaly.cz +420 egg 643 460

 

Městská část Praha 9

Rada městské části

IČ: 00063894

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9

K rukám starosty Mgr. Tomáše Portlíka

Žadatel:

Advokátní kancelář SCHOLZ & MALÝ s.r.o.

Na Příkopě 563/15

110 00 Praha 1

IČO: 242 81 867

V Praze dne 04.02.2025

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

obracíme se na Vás s žádostí o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „[an“). Naše žádost se týká informací souvisejících

s procesem jmenování ředitele/ředitelky školy Základní škola Litvínovská 600. Praha 9 — Prosek, 190 00,

IČO: 61387568 (dále jen „škola“) a konkursním řízením tomu předcházejícím, kterého se mj. účastnila_

Dne 07.06.2022 proběhla 11. schůze rady městské části, na které byla jmenována ředitelka školy usnesením č.

Us RMČ 313/22.

V souvislosti s tímto Vás v souladu s § 13 Ian zdvořile

ž á d á m e

o poskytnutí následujících informací:

1. Zápis ze schůze rady města ze dne 07.06.2022, kdy byla ředitelka školy jmenována,

Advokátní kancelář SCHOLZ& MALÝ s.:—„ol Obchodni reístřik ! Městský soud v Haze ] oddíl C ! vložka192702



2. zápisy o průběhu konkursního řízení, konaného dne 23.5.2022, které předcházelo jmenování ředitelky,

a související dokumenty,

3. informace o průběhu konkursního řízení, konkrétně pak především informace o ustavení konkursní

komise, složení konkursní komise, hodnotící kritéria pro výběr kandidáta, počet přihlášených účastníků,

hlasování konkursní komise (kolik členů bylo při hlasování přítomných a kolik hlasů bylo třeba ke

schválení kandidáta) a související dokumenty,

4. odmítnuté účastníky v konkursním řízení a odůvodnění tohoto odmítnutí,

Výstup konkursního řízení, včetně případného pořadí schválených uchazečů.

Informace je nám možné poskytnout v písemné formě prostřednictvím e-mailové adresy žadatele:

Předem děkuji za kladné vyřízení naší žádosti.

S úctou

Stránka 2 z 2


